
9920232023..77..1111 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与中国华融

资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的YW032023083-1《债权转让协议》，浙江省
浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司将其合法拥有的对本公告项下

债权资产（包括债权及担保从权利）依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省
分公司，特此公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向中国华融资
产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关义务。中国华融资产管理股份有限公司浙

江省分公司作为本公告项下债权资产的受让人，现公告要求债务人及担保人（或义务承
担人），在公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

注：1、以上本金、利息基准日为 2023 年 5 月 20 日，以依据生效法律文书确
定的内容和按借款合同、担保合同的有关法律规定计算出的具体金额或管理
人确认的金额为准。

2、“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合

同等法律文件约定为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系电话：0579-85501707 0571-87689522

特此公告。
浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年7月11日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

债权资产
浙江伊美薄膜工业集团有限公司
义乌伊美电脑商标织造有限公司
义乌市百货有限责任公司
义乌市惠贞箱包配件有限公司
义乌市新莉莱饰品有限公司
义乌市姣姣食品有限公司
杭州兰风实业有限公司
杭州世伦实业有限公司
杭州浙邦化纤贸易有限公司
浙江浦江百炼化工有限公司
浙江百炼工贸集团有限公司
东阳市万马旅游用品有限公司
义乌市扬航工艺品有限公司
义乌市灿鹏饰品有限公司
义乌市策伦贸易有限公司
永康市三星门业有限公司
浙江宝恒塑业有限公司
义乌市乐叶针织有限公司
义乌市天虹花边有限公司
合计

担保情况
保证人：伊美控股集团有限公司、浙江伊美置业有限公司、何克能、张秀元、义乌市百货有限责任公司、义乌聚仁塑业有限公司 抵押人：浙江伊美薄膜工业集团有限公司、义乌市百货有限责任公司
保证人：浙江伊美置业有限公司、何克能、张秀元、义乌市百货有限责任公司 抵押人：义乌市百货有限责任公司
保证人：何克能、张秀元 抵押人：义乌市百货有限责任公司 质押人：义乌市百货有限责任公司
保证人：义乌市惠利五金有限公司、义乌市利卓服装辅料有限公司、义乌市成强电子有限公司、义乌市卓潮进出口有限公司、马惠贞、郑利青、成兴财、徐小琴、盛春玲、金厚茂 抵押人：马惠贞
保证人：浙江兴美电动汽车有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、浙江快活林食品有限公司、浙江义乌机械有限责任公司、义乌市同天饰品有限公司、义乌市兴美饰品有限公司、王雄荣、叶芹益、施招鑫、梁春芽、王文刚、洪润玲
保证人：义乌市烨康塑料制品有限公司、浙江华隆食品有限公司、何小群、何江丰、何小姣、黄侯铭、何姣英
保证人：浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰
保证人：浙江美邦实业集团有限公司、浙江沈吉纺织有限公司、沈浙平、孔金兰
保证人：杭州沈氏化纤有限公司、沈浙皓、项建敏
保证人：新光控股集团有限公司、江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙
保证人：江西百炼氟材料有限公司、张越康、周荷仙、新光控股集团有限公司、周晓光、虞云新
浙江格瑞斯实业有限公司、胡官星、吕晨音、应矗、程英萍
保证人：义乌市广浩进出口有限公司、义乌市圣轩针织有限公司、楼鲁辉、孙良红、楼旻辉、鲍峥、丁春琴、楼荣武、吴珍芳、金东晓 抵押人：楼鲁辉、孙良红
保证人：祁想
保证人：赵勇、应凌霄
保证人：浙江科泰实业有限公司、浙江新华基置业有限公司、周红飞、李彩霞、周荣光、应玲丽、陆基灯、伊梅仙
保证人：兰溪市天马橡胶制品有限公司、兰溪市嘉兰得工贸有限公司、兰溪市劲隆纺织有限公司、林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、胡献武、尤永安、胡秩琴、周月庭、张美华
保证人：义乌市杉杉针织内衣有限公司、叶志卿、吴红玲、方金林、何明英
保证人：虞修才、黄小玲、浙江蕾丝染整有限公司、黄昌德、龚晓青、东阳市顺成花边绣品有限公司、卢进、黄卫兰、浙江顺成花边有限公司

本金余额（元）
289289835.50
72721692.73
319445099.64
8412819.46
9771775.93
8857575.82
53400000.00
55500000.00
17711256.60
25000000.00
19990167.44
6654448.75
8739282.27
2271655.49
7160215.28
9832786.78
9999972.70
5495835.03
13074918.44
943329337.87

利息余额（元）
82843282.23
14227793.48
70663541.32
3718825.96
7446090.18
6442563.81
22327849.91
23528940.55
0.00
2935779.50
18861689.78
7605364.52
14740120.75
7529945.31
13577462.00
11482350.13
8432563.31
1951467.67
7744436.70
326060067.13

2023年三伏天将长达40天

@半月谈
（半月谈杂志社法人微博）

当前高温热浪持续席卷北方，

气象部门预测 2023 年或成为历史

上最热夏季。与此同时，以热字为

招牌的“三伏天”即将开启。今年

是 7 月 11 日入伏，而且又是超长

待机的 40 天，历史观测数据显示

江淮江南常年在这个时段高温占

比确实最高，名副其实热在“三

伏”。

敬礼娃娃郎铮说想实现外交梦

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

四川汶川地震“敬礼娃娃”

郎铮日前在接受采访时，说出自

己的抱负：希望实现外交梦，能

代表国家在国际舞台上纵横捭

阖，为自己的国家发声，捍卫国

家利益。此前，他高考总分 637

分，在高考志愿中填报了北大国

际关系学院。

微世相微关注微关注

381323号小行星被命名为“樊锦诗星”

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

7 月 10 日，敦煌研究院名誉院

长、全国优秀共产党员樊锦诗再捐

1000 万元设立基金，用于推动敦

煌石窟保护、研究、弘扬事业发展

及急需人才培养。此外，经国际天

文学联合会小行星命名委员会批

准，编号为 381323 号的小行星被

命名为“樊锦诗星”。樊锦诗曾说：

“党和国家需要我们到什么地方，

我们就到什么地方去。”

众人一人一只手拽住欲跳江男子

@新华社
（新华社法人微博）

近日，江苏南京，一男子蹲在长江

大桥外侧欲跳江轻生，路过市民一人一

只手拽住男子，救援近 20 分钟，最终合

力将男子救回。

美国纽约街头惊现摩托车杀手：
随机开枪，致多人死伤

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

据美媒报道，美国纽约昆斯区和

布鲁克林区日前发生连环枪击事件，

已造成1人死亡、3人受伤。纽约警方

称，一名 25 岁男子骑摩托车持枪在 5

个不同地点开枪，目前该男子已被拘

捕，4 名被害者都是男性。警方称，该

连环枪击事件似乎是“随机的”，尚不

清楚该男子的作案动机。

微视野

上万韩国人竞聘福宝饲养员助理

@中国新闻社
（中国新闻社法人微博）

近日，韩国爱宝乐园为大熊猫福宝

招聘“一日饲养员助理”的公告。一日助

理需要帮助为福宝即将到来的 3 岁生日

准备礼物。这一工作被要求不能靠近福

宝。招聘公告下，数百名韩网友留言：

“我不要工资，只要能看一眼福宝”“在福

宝面前，钱根本不重要”。“招工”信息一

经发布，申请者多达13620人，最终能获

得这一岗位的人员数量仅为3名。


