

## 微关注

## 381323号小行星被命名为“樊锦诗星”

@央视新闻  
(中央广播电视台总台央视新闻官方账号)

7月10日,敦煌研究院名誉院长、全国优秀共产党员樊锦诗再捐1000万元设立基金,用于推动敦煌石窟保护、研究、弘扬事业发展及急需人才培养。此外,经国际天文学联合会小行星命名委员会批准,编号为381323号的小行星被命名为“樊锦诗星”。樊锦诗曾说:“党和国家需要我们到什么地方,我们就到什么地方去。”



## 敬礼娃娃郎铮说想实现外交梦

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

四川汶川地震“敬礼娃娃”郎铮日前在接受采访时,说出了自己的抱负:希望实现外交梦,能代表国家在国际舞台上纵横捭阖,为自己的国家发声,捍卫国家利益。此前,他高考总分637分,在高考志愿中填报了北大国际关系学院。



## 2023年三伏天将长达40天

@半月谈  
(半月谈杂志社法人微博)

当前高温热浪持续席卷北方,气象部门预测2023年或成为历史上最热夏季。与此同时,以热字为招牌的“三伏天”即将开启。今年是7月11日入伏,而且又是超长待机的40天,历史观测数据显示江淮江南常年在这个时段高温占比确实最高,名副其实热在“三伏”。



## 微世相

## 众人一人一只手拽住欲跳江男子

@新华社  
(新华社法人微博)

近日,江苏南京,一男子蹲在长江大桥外侧欲跳江轻生,路过市民一人一只手拽住男子,救援近20分钟,最终合力将男子救回。



## 微视野

## 上万韩国人竞聘福宝饲养员助理

@中国新闻社  
(中国新闻社法人微博)

近日,韩国爱宝乐园为大熊猫福宝招聘“一日饲养员助理”的公告。一日助理需要帮助为福宝即将到来的3岁生日准备礼物。这一工作被要求不能靠近福宝。招聘公告下,数百名韩网友留言:“我不要工资,只要能看一眼福宝”“在福宝面前,钱根本不重要”。“招工”信息一经发布,申请者多达13620人,最终能获得这一岗位的人员数量仅为3名。



## 美国纽约街头惊现摩托车杀手:随机开枪致多人死伤

@人民日报海外版-海外网  
(人民日报海外版官方网站)

据美媒报道,美国纽约昆斯区和布鲁克林区日前发生连环枪击事件,已造成1人死亡、3人受伤。纽约警方称,一名25岁男子骑摩托车持枪在5个不同地点开枪,目前该男子已被拘捕,4名被害者都是男性。警方称,该连环枪击事件似乎是“随机的”,尚不清楚该男子的作案动机。



## 浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收公告

根据浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的YW032023083-1《股权转让协议》,浙江省分公司作为本公告项下债权资产的受让人,现公告要求债务人及担保人(或义务承担人),在公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决书所确定的义务。

序号	债权资产	担保情况	本金余额(元)	利息余额(元)
1	浙江伊美潮模工业集团有限公司	保证人:伊美潮模工业集团有限公司、浙江伊美置业有限公司、何克能、张秀元、义乌市百货有限责任公司、义乌聚广塑业有限公司	289289835.50	82843282.23
2	义乌伊美电脑面料有限公司	保证人:浙江伊美置业有限公司、何克能、张秀元、义乌市百货有限责任公司	72721692.73	14227793.48
3	义乌市百货有限责任公司	保证人:何克能、张秀元、义乌市百货有限责任公司	319445099.64	7063541.32
4	义乌市惠利五金有限公司	保证人:义乌市惠利五金有限公司、义乌市利卓服装辅料有限公司、义乌市欣瑞电子有限公司、义乌市卓潮进出口有限公司、马重真、郑利青、成兴财、徐小琴、盛春玲、金厚茂	8412819.46	3718825.96
5	义乌市惠利和美服饰有限公司	保证人:浙江伊美电动车有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、浙江快客林食品有限公司、浙江义乌机械有限公司、义乌市同大服饰有限公司、王雄华、叶华益、施培梁、春华、王文刚、洪海玲	9771775.93	7446090.18
6	义乌市好欢食品有限公司	保证人:义乌市好欢食品有限公司、何小群、何江生、何小娟、黄晓铭、何欢英	8857575.82	6442563.81
7	杭州兰风实业有限公司	保证人:浙江美邦工业集团有限公司、浙江优吉纺织有限公司、沈海平、孔金兰	53400000.00	23237849.91
8	杭州世伦实业有限公司	保证人:浙江美邦工业集团有限公司、浙江优吉纺织有限公司、沈海平、孔金兰	55500000.00	23528940.55
9	杭州邦锐得贸易有限公司	保证人:杭州邦锐得贸易有限公司、沈海平、孔金兰	17711256.60	0.00
10	浙江百炼化工有限公司	保证人:浙江百炼化工有限公司、江西百炼新材料有限公司、张建康、周荷仙	25000000.00	2935779.50
11	浙江百炼工贸有限公司	保证人:浙江百炼工贸有限公司、张建康、周荷仙	19990167.44	18861689.78
12	东阳市万马服饰有限公司	浙江格瑞斯实业有限公司、胡宜星、吕晨音、应敏、蒋英萍	6654448.75	7605364.52
13	义乌市移航工艺品有限公司	保证人:义乌市移航工艺品有限公司、义乌市圣泽针织有限公司、楼曼辉、孙良红、楼曼辉、鲍静、丁春琴、楼裘武、吴珍芳、金东晓	8739282.27	14740120.75
14	义乌市利融服饰有限公司	保证人:邵慧	2271655.49	7529945.31
15	义乌市策伦贸易有限公司	保证人:赵勇、应凌霄	7160215.28	13577462.00
16	永康市三星门业有限公司	保证人:浙江科莱实业有限公司、浙江新华基置业有限公司、周红飞、李彩霞、周荣光、应丽玲、陈基红、伊梅仙	9832786.78	11482350.13
17	浙江省宝恒塑业有限公司	保证人:兰溪市大华塑业有限公司、兰溪市嘉三得工贸有限公司、兰溪市劲驰针织有限公司、林金兰、应雪成、应国新、徐妙青、胡锦武、尤永安、胡铁琴、周月庭、张美华	9999972.70	8432563.31
18	义乌市乐时针织有限公司	保证人:义乌市乐时针织有限公司、叶志刚、吴红玲、方金林、何丽英	5495835.03	1951467.67
19	义乌市乐时针织有限公司	保证人:虞修才、黄小玲、浙江警营丝织有限公司、黄昌德、魏晓青、东阳市顺成花边有限公司、卢进、黄卫兰、浙江顺成花边有限公司	13074918.44	7744436.70
合计			94332937.87	32606067.13

注:1、以上本金、利息基准日为2023年5月20日,以依据生效法律文书确定的内容和按借款合同、担保合同的有关法律规定计算出的具体金额或管理人确认的金额为准。

2、“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合

同等法律文件约定为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系电话:0579-85501707 0571-87689522

特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司  
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年7月11日